כתב האישום המתוקן בתיק זה ותמצית אישום בפל"א 302015/2017

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית, ביחס לעבירות המפורטות בכתב האישום המתוקן בתיק זה, ובתמצית אישום בתיק פל"א 302015/2017 כמפורט להלן:

שתי עבירות של החזקת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיפים 7(א) + (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973 (להלן - הפקודה);

החזקת סמים מסוכנים, לפי סעיף 7(א) לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסוכנים, תשע"ג-2013;

שש עבירות של סחר/אספקת סם, לפי סעיפים 13 + 19א לפקודה;

עבירה של החזקת אגרופן, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק).

מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כך:

האישום הראשון - ביום 27.5.2018 הגיע שוטרים לדירתו של הנאשם כדי לבצע צו חיפוש, ובמהלך החיפוש נמצאו הסמים הבאים באיזורים שונים בסלון הדירה: קנביס במשל 570 גרם נטו; MDMA במשקל 29.11 גרם נטו; חשיש במשקל 30 גרם נטו; קוקאין במשקל 10.4 גרם נטו; LSD במשקל 0.40 גרם נטו; N-Ethylpentylone במשקל 53.3948 גרם נטו; Ketamine במשקל 6.52 גרם נטו.

3 חודשי פסילה על-תנאי למשך שנתיים מהיום, שלא יעבור הנאשם כל עבירת סמים במהלך התקופה האמורה.

מורה על חילוט הכספים שנתפסו ועל השמדת הסמים. כמו כן מורה על חילוט החפצים האחרים שנתפסו.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ח תשרי תש"פ, 27 אוקטובר 2019, במעמד הצדדים.